
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2020   № 2998-  па  

О признании утратившим силу пункта 1
постановления  мэра  города
Южно-Сахалинска  от  18.04.1995
№  513  «О  внесении  изменений  в
постановления  мэра  города
Южно-Сахалинска  от  16.08.94
№  1713  «Об  организации  питания
учащихся  в  общеобразовательных
школах города Южно-Сахалинска» и от
27.02.95  №  263  «О  предоставлении
дополнительных  льгот  по  уплате
налогов  и  сборов,  поступающих  в
местный бюджет»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,
ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет: 

1.  Признать  утратившим  силу  пункт  1  постановления  мэра  города
Южно-Сахалинска от 18.04.1995 № 513 «О внесении изменений в постановления мэра
города Южно-Сахалинска от 16.08.94 № 1713 «Об организации питания учащихся в
общеобразовательных  школах  города  Южно-Сахалинска»  и  от  27.02.95  №  263
«О предоставлении дополнительных льгот по уплате налогов и сборов, поступающих
в местный бюджет».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  образования  администрации
города Южно-Сахалинска (Захарова С.А.).

Исполняющий обязанности мэра города                                             А.В.Фризюк


